T2 - TyanetHasa bymara B pyJiloHax
Mini Jumbo

Tork TyanetHas bymara B MUHU-PYJIOHAX MsIrkasi

ApPTUKYS 120243

LnuHa pynoHa 170 m

Cuctema T2 - TyanetHasd
bymara B py/loHax
Mini Jumbo

LLnpuHa
pyioHa

12 02 43 OvameTp
LU TP PyJiI0OHa

Konunyectso
MOJIOTEHEL,

InnHa

nosoTeHLa

BHyTpeHHMI
ONaMeTp BTYJIKN

L[ByxcnonHasa TyanetHaga bymara Tork B MUHM-pyioHax. KavyecTBo
Premium. Ocobas MAarkocTtb 1 06beM. MoaxoanT AN TyaneTHbIX
KOMHAaT CpefHeN 1 BbICOKOW MPOXOAMMOCTMU.

Bosnbluas eMKocTb, barogaps Yemy
pexxe TpedyeTcd nepesanpaska

TexHOMorvsa LBETHOrO TUCHEHNS UMEET
OBOVIHYO (DYHKLMIO 11 OBECNEeYMBAET HE
TOJIbKO YHWKasbHbIE BHELLIHME CBOWCTBA,
HO U UCKIOYNTENbHYHO MSITKOCTb U
BMNUTLIBEEMOCTb BymMaru 3a c4eT 0Coboro

www.tork.ru CKPEMNeHst CroeB

Ynakoeka Tork Easy Handling™ — nerko
HECTW, MPOCTO XPaHUTb, YOOOHO OTKPbITH



HaHHble 06 oTrpy3ke

MoTpebutensckas
efvHVLa
LLITpux-kog, 7322540676013
LLITyKkmn 1
MoTpebutensckue -
eanHULbI
BbicoTa 95 mm
LLinpnHa 190 mm
OnunHa 190 mm
Obbem 3.4 dm3
Bec HeTTO 565 g
Bec 6pytTO 5839
YNakoBOYHBIN none
matepuan

"pynna komnanmin SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget,
npeznaraeT NPOAyKTbI 471t IMYHOIO YXOAa, CaHUTapHO-
rurneHndeckre GyMaxkHble ToBapbl, ynakoBOYHbIe
marepuarnbl, nevaTHyio Gymary u NpofyKTbl 13 MaccvBa
npesecuHbl B 6onee vyem 90 cTpaHax. ToproBas Mapka
Tork npennaraeT NoJiHbIN aCCOPTUMEHT
npodeccrnoHanbHOM MrneHNYecKon NpoayKUnM Anst
npeanpuaTHin 06LLECTBEHHOTO NUTaHUS, MELULMHCKIX
YUYPEXAEHWI, MPOMBILLNEHHbIX NPEANPUSTIA, OPUCOB 1

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540676037
12
12

311 mm
386 mm
386 mm
46.3 dm3
6.8 kg
7.5kg

KapToH

7322540676020
432
432

2016 mm
800 mm
1200 mm
1.7 m3
244.2 kg
2685 kg

SCA

Care of Life

T2 - TyanetHasa 6ymara B py/ioHax Mini Jumbo

555000

Bbibpatb gucneHcep

555500

AnbTepHaTUBHbIE NPOAYKTbI

555008

KoHTaKkThbl

SCA Hygiene Products

117218, r. MockBa

yn. Kp>Xm>xaHoBCKoro, A.14, k.3

Poccusa

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



