

Tork туалетная бумага в мини-рулонах мягкая



Артикул	120243
Длина рулона	170 m
Система	T2 - Туалетная бумага в рулонах Mini Jumbo
Ширина рулона	9.5 cm
Диаметр рулона	19 cm
Количество полотенец	1214
Длина полотенца	14 cm
Внутренний диаметр втулки	5.9 cm
Слойность	2
Цвет тиснения	Нет
Тиснение	Да
Цвет	Белый

Двухслойная туалетная бумага Tork в мини-рулонах. Качество Premium. Особая мягкость и объем. Подходит для туалетных комнат средней и высокой проходимости.

www.tork.ru

Большая емкость, благодаря чему реже требуется перезаправка

Технология цветного тиснения имеет двойную функцию и обеспечивает не только уникальные внешние свойства, но и исключительную мягкость и впитываемость бумаги за счет особого скрепления слоев

Упаковка Tork Easy Handling $^{\text{TM}}$ — легко нести, просто хранить, удобно открыть

Данные об отгрузке			
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	7322540676013	7322540676037	7322540676020
Штуки	1	12	432
Потребительские единицы	-	12	432
Высота	95 mm	311 mm	2016 mm
Ширина	190 mm	386 mm	800 mm
Длина	190 mm	386 mm	1200 mm
Объем	3.4 dm3	46.3 dm3	1.7 m3
Вес нетто	565 g	6.8 kg	244.2 kg
Вес брутто	583 g	7.5 kg	268.5 kg
Упаковочный материал	none	Картон	-

Выбрать диспенсер



Альтернативные продукты



Контакты

SCA Hygiene Products

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68